ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 29.08.2025 г. № 1294/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет специального (дефектологического)
образования

и зачислении на 1 курс в 2025 году Заочная форма обучения
Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2025 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения,
целевое

индивидуальн
ое

достижение
(балл)

Количество
баллов
(ЕГЭ/

вступительн
ые

испытания)

Сумма
конкур
сных

балловМетодология
специальног

о
образования

Исполнитель: Ильина М. А.    телефон:  (000048491)

1. 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование
1.1. Профиль. Логопедическая работа в системе образования и здравоохранения

1.1.1. Срок обучения - 2 года 6 месяцев

1.1.1.1. 3741446 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 97

Э 97

1.1.1.2. 4736636 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 97

Э 97

1.1.1.3. 4242228 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 97

Э 97

1.1.1.4. 4332782 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 97

Э 97

1.1.1.5. 4939100 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 97

Э 97

1.1.1.6. 4221454 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 94

Э 94

1.1.1.7. 3561723 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 93

Э 93

1.1.1.8. 4003928 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 91

Э 91

1.1.1.9. 4770945 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 91

Э 91

1.1.1.10. 3695556 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 91

Э 91

1.1.1.11. 4524339 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 91

Э 91

1.1.1.12. 4992067 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 91

Э 91

1.1.1.13. 4782677 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 91

Э 91

Исполнитель: Ильина М. А.    телефон:  (000048491)

1.1.1.14. 4477965 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 91

Э 91

1.1.1.15. 4800538 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 90

Э 90

1.1.1.16. 3579123 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 88

Э 88

1.1.1.17. 3819344 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 88

Э 88

1.1.1.18. 5090312 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 88

Э 88

1.1.1.19. 3809697 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 88

Э 88

1.1.1.20. 5063103 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 88

Э 88

1.1.1.21. 5067792 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 88

Э 88

1.1.1.22. 3755014 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 87

Э 87

1.1.1.23. 3585946 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 85

Э 85

1.1.1.24. 5031810 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 85

Э 85

1.1.1.25. 5007623 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 85

Э 85

1.1.1.26. 3768005 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 85

Э 85

1.1.1.27. 4842342 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 85

Э 85

1.1.1.28. 4912976 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 84

Э 84

Исполнитель: Ильина М. А.    телефон:  (000048491)

1.1.1.29. 4526088 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 83

Э 83

1.1.1.30. 3743144 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 82

Э 82

1.1.1.31. 3629620 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 82

Э 82

1.1.1.32. 4961526 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 82

Э 82

1.1.1.33. 4654977 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 82

Э 82

1.1.1.34. 4703142 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 82

Э 82

1.1.1.35. 4890552 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 81

Э 81

1.1.1.36. 5039167 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 81

Э 81

1.1.1.37. 3644684 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 80

Э 80

1.1.1.38. 5086082 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 79

Э 79

1.1.1.39. 4916457 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 79

Э 79

1.1.1.40. 5109184 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 79

Э 79

1.1.1.41. 4786458 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 79

Э 79

1.1.1.42. 5098569 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 76

Э 76

1.1.1.43. 4617269 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 76

Э 76

Исполнитель: Ильина М. А.    телефон:  (000048491)

1.1.1.44. 5070291 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 76

Э 76

1.1.1.45. 4738299 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 76

Э 76

1.1.1.46. 5000522 Эстонская
Республика 14 от 28.08.2025 - 76

Э 76

1.1.1.47. 5072515 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 75

Э 75

1.1.1.48. 4776417 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 73

Э 73

1.1.1.49. 5067783 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 72

Э 72

1.1.1.50. 4896833 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 72

Э 72

1.1.1.51. 3848361 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 70

Э 70

1.1.1.52. 3634609 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 70

Э 70

1.1.1.53. 3756503 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 69

Э 69

1.1.1.54. 5035176 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 67

Э 67

1.1.1.55. 3718250 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 64

Э 64

1.1.1.56. 4423912 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 64

Э 64

1.1.1.57. 3573868 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 64

Э 64

1.1.1.58. 3718962 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 64

Э 64

Исполнитель: Ильина М. А.    телефон:  (000048491)

1.1.1.59. 5163667 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 64

Э 64

1.1.1.60. 5159410 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 63

Э 63

1.1.1.61. 4680845 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 62

Э 62

1.1.1.62. 3739211 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 58

Э 58

1.1.1.63. 5128821 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 53

Э 53

1.1.1.64. 3868335 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 51

Э 51

1.1.1.65. 5172586 Российская
Федерация 14 от 28.08.2025 - 51

Э 51

Ректор ВставитьЭП Двас Г. В.

Исполнитель: Ильина М. А.    телефон:  (000048491)